
1 Informasjon om fargevalget 
Du skal nå stemme over fargen på inngangspartiene, det vil være samme farge på alle 
inngangspartier. Det vil settes opp fargeprøver ved garasjene, vi anbefaler at du ser på disse 
da fargegjengivelse på skjerm ikke gjengir nyansene riktig. 

 Det skal stemmes over fargene på inngangsparti (2 alternativer) 
 Hovedfarge på fasaden er Jotun Trebitt Sort (0699) 
 Farge på beslag og vinduer er Jet Black fra Nordan (RAL9005 og 30% glans) 

 

Frist er søndag 18. februar 2024 23:00 

Følg lenken eller scan QR koden for å svare på skjemaet. 
https://forms.office.com/e/dMKFw6c6RF 

 

 Hovedfarge fasade 
Hovedfargen, som er den dominerende fargen på fasaden, heter Jotun Trebitt Beis/lasyr 
0699 Sort/svart. Dette er en helt sort tone, den mørkeste beisfargen fra Jotun. Det er 
imidlertid litt gjennomslag, slik at trestrukturen kommer til syne.  

Trepanelet der det skal males med 0699 skal være liggende uhøvlet. Det gjelder både 
trappehusene og langhusene. 
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Figur 1. Jotun Trebitt Beis/lasyr 0699 Sort/svart. Fargen representert på uhøvlet og høvlet overflate. 

 Naturlig eldet 
Jotun Trebitt Beis/lasyr 9054 Naturlig Eldet er en dempet brun tone som vil fremstå som en 
helt lys, lun og naturlig beigetone. Styret anbefaler i samråd med arkitekt og Selvaag Prosjekt 
at det stemmes over denne fargen. 

 
Figur 2. Jotun Trebitt Beis/lasyr 9054 Naturlig Eldet 
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Figur 3. Illustrasjonsbilde av naturlig eldet ved siden av Sort. 

 Røykgrå 
Jotun Trebitt Beis/lasry 9075 Røykgrå er en gyllen grånyans. Fargen fremstår som en vakker 
grånyansen, og er hverken for lys eller mørk. 

 
Figur 4. Jotun Trebitt Beis/lasyr 9075 Røykgrå. 
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Figur 5. Illustrasjonsbilde av Røykgrå ved siden av Sort. 

 Oppsummering 
Til oppsummering er det Naturlig Eldet eller Røykgrå det skal stemmes over. Flertallet 
vedstas å brukes på inngangspartiene i alle enhetene i borettslaget. 

1.4.1 Naturlig eldet 

  
1.4.2 Røykgrå 
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